

सूचना

दिनांक: ०७/०३/२०२०

भूगोल विभाग

द्वितीय वर्ष कला भूगोल विभागाच्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, भूगोल स्पेशल पेपर-२ या विषयाची प्रात्यक्षिक परीक्षा २० मार्च २०२० ते २४ मार्च २०२० या कालावधीत घेतली जाणार आहे .

- प्रात्यक्षिक परीक्षेचे वेळापत्रक -

अ.क्र	बैठक क्रमांक	बॅच	दिनांक व वेळ
१	33796, 33798, 33799, 33800, 33805, 33807, 33808, 33811, 33815, 33818, 33823, 33824, 33826, 33828, 33829, (Total: 15).	I	20/03/2020 8.00 A.M
२	33832, 33836, 33840, 33842, 33843, 33847, 33849, 33853, 33855, 33858, 33859, 33861, 33867, 33868, 33870, (Total: 15).	II	21/03/2020 8.00 A.M
३	33871, 33872, 33875, 33877, 33879, 33880, 33884, 33885, 33887, 33890, 33891, 33896, 33898, 33900, 33901, (Total: 15).	III	22/03/2020 8.00 A.M
४	33908, 33909, 33910, 33915, 33929, 33930, 33933, 33937, 33938, 33943, 33952, 33954, 33957, 33959, 33961, 33966, (Total: 16).	IV	23/03/2020 8.00 A.M
५	33974, 33979, 33981, 33984, 33987, 33991, 33992, 33997, 33999, 34008, 34012, 34022, 34032, 34040, 34060, 34064, (Total: 16).	V	24/03/2020 8.00 A.M
Total Students: 77			

- टीप - १) परीक्षेस येताना ओळखपत्र (identity card) व हॉलतिकिट असणे आवश्यक आहे.
- २) जर्नल व सहल वृतांत असल्याशिवाय परीक्षेस बसता येणार नाही .
- ३) परीक्षेची वेळ सकाळी ८.०० वाजता असली तरी अर्धा तास आधी परीक्षेस उपस्थित राहावे
- ४) बॅच बदलून मिळणार नाही याची नोंद घ्यावी .

प्रा . एस.एम. पगार

HEAD,
DEPARTMENT OF GEOGRAPHY,
Arts, Commerce and Science College,
Kalwan (Manur), Dist. Nashik

डॉ. एन. के. आहरे .
प्राचार्य

कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय
कळवण (मानूर), ता. कळवण, जि. नाशिक

सूचना

दिनांक: ०७/०३/२०२०

भूगोल विभाग

तृतीय वर्ष कला भूगोल विभागाच्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, भूगोल स्पेशल पेपर-४ या विषयाची प्रात्यक्षिक परीक्षा १६ मार्च २०२० ते १९ मार्च २०२० या कालावधीत घेतली जाणार आहे .

- प्रात्यक्षिक परीक्षेचे वेळापत्रक -

अ.क्र	बैठक क्रमांक	बॅच	दिनांक व वेळ
१	34040, 34042, 34056, 34060, 34063, 34064, 34083, 34086, 34087, 34089, 34092, 34094, 34099	I	16/03/2020 8.00 A.M
२	34104, 34106, 34116, 34117, 34125, 34131, 34136, 34137, 34139, 34145, 34147, 34148, 34149	II	17/03/2020 8.00 A.M
३	34155, 34165, 34168, 34169, 34176, 34180, 34182, 34183, 34185, 34186, 34188, 34192, 34203	III	18/03/2020 8.00 A.M
४	34204, 34205, 34206, 34209, 34211, 34212, 34213, 34214, 34215, 34220, 34221, 34222, 34233 Total student :52	IV	19/03/2020 8.00 A.M

- टीप - १) परीक्षेस येताना ओळखपत्र (identity card) व हॉलतिकिट असणे आवश्यक आहे.
- २) जर्नल व सहल वृतांत असल्याशिवाय परीक्षेस बसता येणार नाही .
- ३) परीक्षेची वेळ सकाळी ८.०० वाजता असली तरी अर्धा तास आधी परीक्षेस उपस्थित राहावे
- ४) बॅच बदलून मिळणार नाही याची नोंद घ्यावी .

प्रा . एस.एम. पंगार

HEAD,
DEPARTMENT OF GEOGRAPHY,
Arts, Commerce and Science College,
Kalwan (Manur), Dist. Nashik

डा. एन. के. आहरे .
प्राचार्य

कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय
कळवण (मानूर), ता. कळवण, जि. नाशिक